

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท งานอาคาร (โครงการก่อสร้างต่อเติมอาคาร)
<input type="checkbox"/>	ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุณี
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน ก่อสร้างต่อเติมอาคาร กว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม.
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.พรุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	210,042.29	1.3056	274,231.21	
2	งานอื่นๆ : บำรุงรักษาสัมพันธ์โครงการ 1 บำรุง				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			274,231.21	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			274,000.00	
สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้อที่			ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ.

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ.

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ.

(นายประเมศวร์ บุญให้ผล)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารก่อคดิ่งเทศบาลตำบลพรุฑี ตำบลพรุฑี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.พรุฑี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายศิริชัย บุญศรี

แบบปร.4

แผ่นที่ / 3

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางฝัง	42.00	ตร.ม.	-	-	5.00	210.00	210.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานดินลูกรัง	4.29	ลบ.ม.	-	-	148.00	634.92	634.92	
2.2	งานดินถม	6.30	ลบ.ม.	353.00	2,223.90	99.00	623.70	2,847.60	
2.3	ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	841.12	2,018.69	99.00	237.60	2,256.29	
2.4	งานคอนกรีต 1:3:5	0.45	ลบ.ม.	1,400.00	630.00	398.00	179.10	809.10	
2.5	งานคอนกรีต 1:2:4	5.88	ลบ.ม.	1,797.00	10,566.36	498.00	2,928.24	13,494.60	
2.6	แบบหล่อคอนกรีต	23.06	ตร.ม.	-	-	133.00	3,066.98	3,066.98	
2.7	ไม้ค้ำ	5.40	ลบ.ฟ.	580.00	3,132.00	-	-	3,132.00	
2.8	ไม้แบบ	18.00	ลบ.ฟ.	500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
3	งานเหล็กเสริมฐานราก								
3.1	DB 12 มม.	140.88	กก.	28.62	4,031.99	3.30	464.90	4,496.89	
3.2	RB 9 มม.	94.81	กก.	29.59	2,805.43	4.10	388.72	3,194.15	
3.3	RB 6 มม.	68.72	กก.	30.94	2,126.20	4.10	281.75	2,407.95	
3.4	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.48	กก.	32.25	176.73	-	-	176.73	
4	งานประกอบโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
4.1	เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	604.62	กก.	31.36	18,960.88	10.00	6,046.20	25,007.08	
4.2	เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	231.27	กก.	37.94	8,774.38	10.00	2,312.70	11,087.08	
4.3	เหล็กกล่อง 2x4 นิ้วหนา 3.2 มม.	28.04	กก.	26.89	754.00	10.00	280.40	1,034.40	
5	งานหลังคา								
5.1	กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม	159.00	แผ่น	67.00	10,653.00	-	-	10,653.00	

5.2	ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6 นิ้ว	159.00	ชิ้น	4.21	669.39	-	-	669.39	
5.3	ครอบปลั๊กหลังคา	40.00	ครอบ	67.00	2,680.00	-	-	2,680.00	
5.4	ครอบตามทาง	1.00	ครอบ	70.00	70.00	-	-	70.00	สี่ปราคา
5.5	ครอบหางมณ	2.00	ครอบ	65.42	130.84	-	-	130.84	สี่ปราคา
5.6	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	43.00	ตัว	3.74	160.82	-	-	160.82	
5.7	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว+ทับเชิงชาย	25.00	ม.	216.00	5,400.00	94.00	2,350.00	7,750.00	
5.8	แผ่นปิดกันฝน สลักเรซิ่น/PVC.	16.20	ม.	35.00	567.00	10.00	162.00	729.00	สี่ปราคา
5.9	งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	53.98	ตร.ม.	-	-	50.00	2,699.00	2,699.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขาวเรียบหนา 9 มม.								
	โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี	34.00	ตร.ม.	286.00	9,724.00	75.00	2,550.00	12,274.00	
6.2	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 6 มม.				-	-	-	-	
	โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี	11.62	ตร.ม.	297.00	3,451.14	75.00	871.50	4,322.64	
7	งานผนังและตกแต่ง								
7.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	44.97	ตร.ม.	282.00	12,681.54	89.00	4,002.33	16,683.87	
7.2	ฉาบปูนเรียบผนังภายใน	44.97	ตร.ม.	75.00	3,372.75	82.00	3,687.54	7,060.29	
7.3	ฉาบปูนเรียบผนังภายนอก	44.97	ตร.ม.	75.00	3,372.75	95.00	4,272.15	7,644.90	
8	งานพื้นและตกแต่ง								
8.1	พื้นผิวกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	34.00	ตร.ม.	257.00	8,738.00	158.00	5,372.00	14,110.00	
9	งานประตู - หน้าต่าง								
9.1	น1 หน้าต่างบานเลื่อน	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	สี่ปราคา
10	งานสี								
10.1	สีน้ำอะคริลิก 100 %ทาภายในอาคาร	44.97	ตร.ม.	51.00	2,293.47	34.00	1,528.98	3,822.45	
10.2	สีน้ำอะคริลิก 100%ทาภายนอกอาคาร	44.97	ตร.ม.	51.00	2,293.47	34.00	1,528.98	3,822.45	
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
11.1	คอมไฟฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x36 w	2.00	ชุด	675.00	1,350.00	150.00	300.00	1,650.00	
11.2	คอมไฟฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 w	2.00	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
11.3	สวิทช์เดี่ยว 16A 250V	2.00	ชุด	52.00	104.00	80.00	160.00	264.00	สี่ปราคา
11.4	เต้ารับไฟฟ้าคู่มีขาคัน 16A 250V	4.00	ชุด	123.00	492.00	90.00	360.00	852.00	

11.5	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x2.5	1.00	ม้วน	1,850.47	1,850.47	-	-	1,850.47	
12	งานอื่น ๆ								
12.1	งานร้อยถอบผนังท่ออุทธรูปปูนครึ่งแผ่น	14.50	ตร.ม.	-	-	40.00	580.00	580.00	
12.2	งานร้อยถอบโครงหลังคาเหล็ก	28.23	ตร.ม.	-	-	60.00	1,693.80	1,693.80	
12.3	งานร้อยกระบะเบี่ยงหลังคาถอบคู่	28.23	ตร.ม.	-	-	20.00	564.60	564.60	
12.4	งานร้อยหน้าต่างอุทธรูปปูนพร้อมกระจก	1.99	ตร.ม.	-	-	100.00	199.00	199.00	
12.5	งานร้อยถอบพื้น ค.ส.ล.	40.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00	
12.6	ร้อยเอกรั้วย้ายแอร์	1.00	ตัว	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
12.7	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
12.8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-12)							(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		210,042.29

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ.
(นายพงศ์ศักดิ์ รัชชางค์)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อกรรมการ.
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ.
(นายประเมศวร์ บุญให้ผล)
หัวหน้าฝ่ายปกครอง